

Tiekėjams
Siunčiama CVP IS priemonėmis

2026-03-13

DĖL ATSAKYMŲ Į TIEKĖJO KLAUSIMUS. NEKILNOJAMOJO IR KILNOJAMOJO TURTO DRAUDIMO PASLAUGOS PIRKIMAS, CVP IS ID 6881698, Nr. 1

Siunčiame atsakymus į tiekėjo klausimus, gautus vykdant *nekilnojamojo ir kilnojamojo turto draudimo paslaugų* pirkimą (toliau – Pirkimas):

1.	Klausimas
	<i>Prašau patikslinti iš pateikto dokumento “PRIEDAS "Turto sąrašas“: 1. Prašome Perkančiojo subjekto nurodyti, ar objektuose (Pastatas - Transformatorinė ir Pastatas - Siurblinė) adresu Jonavos g. 276, Kaunas yra vykdoma veikla ar objektai nėra eksploatuojami?</i>
1.	Atsakymas
	Siurblinėje, adresu Jonavos g. 276, Kaunas yra vykdoma veikla.
2.	Klausimas
	<i>Prašome Perkančiojo subjekto patikslinti, kuriuose draudimo objektuose “Kolektorius-tunelis” yra įrengtos priešgaisrinės ir/ar turto apsaugos signalizacijos? Jeigu jos yra įrengtos, tai ar signalizacijos yra pajungtos į saugos tarnybos pultą 24/7?</i>
2.	Atsakymas
	Kolektoriuose nėra įrengtų priešgaisrinių ir turto apsaugos signalizacijų. Į kolektorius paprastai gali būti patenkama iš boilerinių (rakinamas priėjimas), arba per ŠTT (šilumos tiekimo tinklą) tam tikrus įlipimo šulinius. Tam kad patekti, reikia žinoti kurį būtent šulinį atidaryti, o žinant, reikia tam tikrų specifinių priemonių dangčiui atidaryti, bei pakankamai daug fizinės jėgos tai atlikti.
3.	Klausimas
	<i>Prašome Perkančiojo subjekto patikslinti, ar turto sąraše esantys Šilumos tiekimo tinklai yra yra/nėra prie kogeneracinės elektrinės, hidroelektrinės ar vėjo jėgainių? Jeigu taip, tuomet prašau patikslinti tokių draudimo objektų adresą ir unikalų numerį;</i>
3.	Atsakymas
	Turto sąraše esantys Šilumos tiekimo tinklai nėra prie kogeneracinės elektrinės, hidroelektrinės ar vėjo jėgainių.
4.	Klausimas
	<i>Prašome Perkančiojo subjekto įvardinti, ar yra Šilumos tiekimo tinklų dalis, kuri yra antžeminė, o ne požeminė? Jeigu taip, tuomet prašau patikslinti tokių draudimo objektų adresą, unikalų numerį ir draudimo sumą;</i>
4.	Atsakymas
	Sąraše nurodyta Šilumos tiekimo tinklų dalis yra požeminė.
5.	Klausimas
	<i>Ar gali Perkantysis subjektas patikslinti, kiek vienetų Perkantys subjektas turi “Draudėjo katilinėse esantys šilumos gamybos įrenginiai” šių įrenginių? Prašome patikslinti, kokie yra įrenginių gamybos</i>

	<i>metai;</i>
5.	Atsakymas
	Bendrovė eksploatuoja 28 katilines, įrenginių yra įvairių, nuo 1985 metų, bet kaip numatyta techninėje specifikacijoje „Turtas senesnis nei 10 metų, draudžiamas likutine verte“.
6.	Klausimas
	<i>Prašome Perkančiojo subjekto patikslinti, ką Perkantys subjektas nori drausti “Mobilūs nešiojamieji įrenginiai (200 vnt.)? Kas tai per įrenginiai?</i>
6.	Atsakymas
	Mobilūs nešiojamieji įrenginiai yra mobilūs telefonai, nešiojami kompiuteriai ir planšetės.

* Tiekėjų pateiktų klausimų / prašymų tekstas neredaguoti, siekiant išlaikyti teikiamų klausimų autentiškumą.

Pirkimo komisija



Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Kodas 235014830, PVM kodas LT350148314
A. s. LT607044060002866144, AB SEB bankas

Rengė: J. Buškevičienė, el. p. j.buskeviciene@kaunoenergija.lt